21Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.911

TRIBUNAIS DE CONTAS
Tribunal de Contas do Estado de Goiás – TCE

<#ABC#339030#21#396171>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2022
Processo nº: 201900047001470. Contratante: Tribunal de Contas
do Estado de Goiás. Contratada: Softplan Planejamento e Sistemas
LTDA. (CNPJ: 82.845.322/0001-04). Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 013/2019. Objeto: Prorrogação de vigência e reajuste contratual
(ICTI - 5,65%). Fundamentação Legal: Leis Federais nºs 10.520/02 e
8.666/93 e Lei Estadual nº 17.928/2012. Recursos Orçamentários:
2022 0201 01 032 4200 4.215. Grupo: 03. Natureza de Despesa:
3.3.90.40.84. Fonte de Recurso: 15000100. Vigência: 20/11/2022
a 19/11/2023. Valor Total: R$ 298.371,84.
<#ABC#339030#21#396171/>

Protocolo 339030
<#ABC#339031#21#396173>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 49/2022
Processo nº: 202200047002578. Contratante: Tribunal de Contas
do Estado de Goiás. Contratada: Tecno-IT Tecnologia Serviços
e Comunicação S/A. (CNPJ: 19.354.200/0001-70). Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 027/2022. Objeto: Manutenção e reposição de
peças da fabricante Cisco. Fundamentação Legal: Leis Federais
nºs 8.666/1993 e 10.520/2002 e Lei Estadual nº 17.928/2012.
Recursos Orçamentários: 2022 0201 01 032 4200 4.215. Grupo:
03. Natureza de Despesa: 3.3.90.40.16. Fonte de Recurso:
15000100. Vigência: 28/10/2022 a 28/10/2023. Valor Total: R$
203.000,00.
<#ABC#339031#21#396173/>

Protocolo 339031
<#ABC#339033#21#396175>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 48/2022
Processo nº: 202200047002724. Contratante: Tribunal de
Contas do Estado de Goiás. Contratada: Disruptec Brasil LTDA.
(CNPJ: 11.038.368/0001-65). Modalidade de Licitação: Pregão
Eletrônico nº 028/2022. Objeto: Fornecimento de solução de
gerenciamento de acesso lógico privilegiado. Fundamentação
Legal: Leis Federais nºs 8.666/1993 e 10.520/2002 e Lei Estadual
nº 17.928/2012. Recursos Orçamentários: 2022 0201 01 032 4200
4.215 e 2022 0201 01 032 1001 2.001. Grupos: 03 e 04. Naturezas
de Despesas: 3.3.90.40.84 e 4.4.90.40.82. Fonte: 15000100.
Vigência: 28/10/2022 a 28/10/2023. Valor Total: R$ 569.700,00.
<#ABC#339033#21#396175/>

Protocolo 339033

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#339007#21#396147>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 064/2022 DO TIPO MENOR PREÇO
GLOBAL
Processo Nº 202207000345405

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de seguro
automotivo, sob demanda, com cobertura total para 103 (cento e
três) veículos da frota do Poder Judiciário do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 03/11/2022
Abertura das Propostas a partir da 09h00 do dia 21/11/2022
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 21/11/2022

Ana Paula Rodrigues Ferreira
Pregoeira

<#ABC#339007#21#396147/>

Protocolo 339007
<#ABC#339021#21#396162>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 055/2022 DO TIPO MENOR PREÇO
GLOBAL
Processo Nº 202203000327634

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços de assistência técnica, suporte técnico, manutenção
preditiva, preventiva e corretiva e monitoramento em data center em
contêiner de 40m², localizado no Fórum Cível Heitor Moraes Fleury,
com fornecimento de insumos, materiais, ferramentas e mão de obra
necessários à execução dos serviços.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 03/11/2022
Abertura das Propostas a partir da 08h00 do dia 21/11/2022
Início da Disputa de Preços às 09h00 do dia 21/11/2022

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
Pregoeira

<#ABC#339021#21#396162/>

Protocolo 339021
<#ABC#339025#21#396165>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 049/2022 DO TIPO MENOR PREÇO POR
ITEM
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo Nº 202208000351508

Objeto: Aquisição de equipamentos de videoconferência, com a
finalidade de auxiliar a realização de procedimentos processuais e
administrativos no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 03/11/2022
Abertura das Propostas a partir da 08h00 do dia 22/11/2022
Início da Disputa de Preços às 09h00 do dia 22/11/2022

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
Pregoeira

<#ABC#339025#21#396165/>

Protocolo 339025

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#339078#21#396221>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 163/2022
Menor Preço global

Objeto: Contratação de empresa ou entidade especializada para

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce